クリーンエアモジュール
LLB1-X100
一体型ユニットにより
◦小型&施工工数削減
◦ 流量100L/minまでの小型ワークの
　クリーンエアブローに対応
特長
小型ワークのクリーンエアブロー

PA
IN OUT
型式表示方法
LLB1 5 P125 S V F X100
流量レンジ
25 0.5〜25L/min
50 1〜50L/min
11 2〜100L/min
デジタルフロースイッチ
5 分離型PFM5
7 表示一体型PFM7
フィルタ
ON／OFF弁（N.C.）
フロースイッチ（出力仕様）
P1 アナログ出力（1〜5V）
P2 アナログ出力（4〜20mA）
P3 NPN＋アナログ（1〜5V）
P4 PNP＋アナログ（1〜5V）
P5 NPNオープンコレクタ2出力
P6 PNPオープンコレクタ2出力
P7 NPN＋アナログ（4〜20mA）
P8 PNP＋アナログ（4〜20mA）
注）P1,P2：デジタルフロースイッチPFM5□□の場合
P3〜P8：デジタルフロースイッチPFM7□□の場合
絞り弁
フロースイッチオプション
無記号 コネクタ付リード線（2m）付
Z コネクタ付リード線（2m）なし
クリーンエアモジュール
LLB1-X100 P.G. information
Point to Group
特定開発品情報
外形寸法図� （mm）
LLB1-□25/50-□SVF-X100
LLB1-□11-□SVF-X100
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報クリーンエアモジュール